Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

45 100 100 33.43 3342.86 2.5 83.57 2.5 83.57 0 0 0 0 3510

6

Weikfield
Baking

Powder Jar |
Double
Acting

38 200 200 28.23 5645.71 2.5 141.14 2.5 141.14 0 0 0 0 5928

Total 820 820 31385.84 1248.68 1248.68 0 0 33883.2

Amount (INR): THIRTY THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED AND EIGHTY THREE RUPEES AND
TWENTY PAISE ONLY